106/1999 Sb..
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

0.6
Cena a platební podmínky

6.1 Cena (odměna) za 1 h právních služeb dle této smlouvy činí 1.850,- Kč (slovy jeden tisíc
set padesát korun českých) bez DPH. DPH z této částky činí 388,50 Kč (slovy tři sta osmdesát
osm korun českých a padesát haléřů). Cena za 1 h právních služeb včetně DPH činí
2.238,50 Kč (slovy dva tisíce dvě stě třicet osm korun českých a padesát haléřů).

osm

6.2 Cena (odměna) za poskytované právní služby uvedená v čl. 6.1 této Smlouvy v sobě zahrnuje
též paušálně stanovenou náhradu režijních nákladů, které již nebudou zvlášť účtovány,
zejména:

a to

náklady za telefon a fax,